

BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ
AVENIDA PORFIRIO DIAZ 2619

COL VIVEROS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88070
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 67078352
RFC: MORB900714V18

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERÍODO

Periodo Del 04/Febrero/2026 al 05/Marzo/2026

Fecha de corte 05/Marzo/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1171868576	072 821 01171868576 4	\$0.00	\$105.00
TOTAL			\$0.00	\$105.00

DETALLE

NOMINA BANORTE S/CH

Resumen del período

Saldo inicial del período	\$ 0.00
+ Total de depósitos	\$ 33,805.01
- Total de retiros	\$ 33,700.01
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 105.00
Saldo disponible al día*	\$ 40.99

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Período 01 Feb al 28 Feb:	\$ 79.96
Días que comprende el período	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$64.01
TOTAL	\$64.01

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,550.00-
Compras en comercios	\$ 0.00
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 2,550.00-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$0.00)

DEPÓSITOS	\$33,805.01
RETIROS	\$33,700.01
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$105.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	SALDO ANTERIOR			0.00
04-FEB-26	NU39GE2BK568MF9N7T9A8I3SD1H SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 11:41:17 DEL CLIENTE BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ DE LA CLABE 638180010183105641 CON RFC MORB900714V18 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0040226 CVE RAST: NU39GE2BK568MF9N7T9A8I3SD1H	300.00		300.00
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de SMART CANSECO 2, NUEVO LAREDO, TAM a las 11:55 hrs. El identificador de tu operacion es A35FDFB330495788 y tu folio es 007252. - N11958		300.00	0.00
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204, DE LA CUENTA: 1171876124	120.00		120.00
04-FEB-26	NU39GFMSPLJ9CDARPOISOHH9DG4 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 19:09:38 DEL CLIENTE BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ DE LA CLABE 638180010183105641 CON RFC MORB900714V18 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0040226 CVE RAST: NU39GFMSPLJ9CDARPOISOHH9DG4	380.00		500.00
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143133793342 AL R.F.C. MAHG761119561		500.00	0.00
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 0251266406	120.00		120.00
05-FEB-26	DEP.EFECTIVO	200.00		320.00
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 1171876124	110.00		430.00
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 1265988597 Comida	110.00		540.00
05-FEB-26	TRASPASO 0000000000, DE LA CUENTA: 1167343638	110.00		650.00
05-FEB-26	MBAN01002602060084332275 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:09:20 DEL CLIENTE LUCIA AZTRID MONTOYA FRAUSTO DE LA CLABE 012821015656949421 CON RFC MOFL9002136U4 CONCEPTO: Crunchyroll REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002602060084332275	150.00		800.00
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602054949569270 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 21:30:47		200.00	600.00
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 AL R.F.C. RIGM730427JV8, A LA CUENTA: 0422487887 IVA: . 0		100.00	500.00
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206, DE LA CUENTA: 1171848327	110.00		610.00
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 AL R.F.C. RIGM730427JV8, A LA CUENTA: 0422487887 IVA: . 0		100.00	510.00
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602064953999792 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 22:15:10		160.00	350.00
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206, DE LA CUENTA: 1171881397	250.00		600.00
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143133793342 tanda berna AL R.F.C. MAHG761119561		600.00	0.00
09-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$3,000.00 MXN a la tarjeta **2895 de BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 5, GUERRERO # 2867 GUE, NUEVO LAREDO a las 16:56 hrs. - N11467	3,000.00		3,000.00
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166032054417, BEC SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), libros bernardo montoya CVE RASTREO: 38432P02202602094962242324 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 20:26:46		2,670.00	330.00
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602104962665154 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 00:15:30		330.00	0.00
10-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$280.00 MXN a la tarjeta **2895 de BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 5, GUERRERO # 2867 GUE, NUEVO LAREDO a las 20:07 hrs. - N11467	280.00		280.00
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602104965685975 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 22:21:24		280.00	0.00
11-FEB-26	CP0145857659832 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 14:54:21 DEL CLIENTE MIRIAM ALEJANDRA HERNANDEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 722969020692679882 CON RFC HERM910601MSPDR03 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 7659832 CVE RAST: CP0145857659832	420.00		420.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	MBANO1002602110062601843 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:16:25 DEL CLIENTE BLANCA ESTHILA SALINAS NERI DE LA CLABE 012821015336963675 CON RFC SANB850323759 CONCEPTO: Netflix REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602110062601843	200.00		620.00
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165240181895, BEC SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), envio Bernardo Montoya CVE RASTREO: 38432P03202602114968609139 RFC: NO IVA: 0 BANAMEX HORA LIQ: 20:26:42		50.00	570.00
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informad n CVE RASTREO: 3843CP04202602114968674224 RFC: NO IVA: 0 AZTECA HORA LIQ: 20:49:31		370.00	200.00
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 21:15 hrs. El identificador de tu operacion es 897DDESAF1937FDE y tu folio es 001034. - N10778		200.00	0.00
13-FEB-26	TRASPASO	85.00		85.00
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	9,840.00		9,925.00
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213, DE LA CUENTA: 1171876124	300.00		10,225.00
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213, DE LA CUENTA: 1171881397	500.00		10,725.00
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informad n CVE RASTREO: 38432P05202602134977812494 RFC: NO IVA: 0 AZTECA HORA LIQ: 19:04:09		725.00	10,000.00
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: 0, A LA CUENTA: 4189143133793342 AL R.F.C. MAHG761119561		900.00	9,100.00
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informad n CVE RASTREO: 38432P02202602134977868873 RFC: NO IVA: 0 NU MEXICO HORA LIQ: 19:13:30		9,100.00	0.00
15-FEB-26	2602160760041473801 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:27:39 DEL CLIENTE RUIZ HIPOLITO ERIKA DEL CARMEN DE LA CLABE 127180013465176136 CON RFC RUHE761011GWS CONCEPTO: Disney Febrero REFERENCIA: 7812895 CVE RAST: 2602160760041473801	70.00		70.00
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informad n CVE RASTREO: 38432P03202602154985424320 RFC: NO IVA: 0 NU MEXICO HORA LIQ: 21:49:40		70.00	0.00
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216, DE LA CUENTA: 1171878351	1,400.00		1,400.00
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informad n CVE RASTREO: 38432P01202602164989404733 RFC: NO IVA: 0 NU MEXICO HORA LIQ: 22:33:14		1,400.00	0.00
18-FEB-26	MBANO1002602180051407082 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:05:14 DEL CLIENTE DIANA LAURA NOYOLA HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015558249384 CON RFC NOHD980419KV4 CONCEPTO: aki REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602180051407082	85.00		85.00
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informad n CVE RASTREO: 38432P05202602184995161729 RFC: NO IVA: 0 NU MEXICO HORA LIQ: 20:03:11		85.00	0.00
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 5, NUEVO LAREDO, TAM a las 19:32 hrs. El identificador de tu operacion es B62D6D2BDE907382 y tu folio es 006766. - N11467		100.00	100.00-
19-FEB-26	ANUL.Retiro de		100.00-	0.00
19-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$500.00 MXN a la tarjeta **2895 de BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 5, GUERRERO # 2867 GUE, NUEVO LAREDO a las 19:34 hrs. - N11467	500.00		500.00
20-FEB-26	NU39J02R180V8GA866D1GKUKCP46 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 00:56:58 DEL CLIENTE BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ DE LA CLABE 638180010183105641 CON RFC MORB900714V18 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0200226 CVE RAST: NU39J02R180V8GA866D1GKUKCP46	100.00		600.00
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: 0, A LA CUENTA: 4189143133793342 tanda bernardo AL R.F.C. MAHG761119561		600.00	0.00
21-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. NETPAY 12232 REFERENCIA 022111050569	700.00		700.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 = REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602215004143868 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 11:42:44		700.00	0.00
21-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 02279 REFERENCIA 0013H4AWH1V4	270.00		270.00
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$150.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de SORIANA VALLARTA, MONTERREY, NVL a las 21:45 hrs. El Identificador de tu operacion es E8E429CF6255B968 y tu folio es 008173. - N80521		150.00	120.00
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222, DE LA CUENTA: 1171881397	1,660.00		1,780.00
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 = REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001564178429, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Bernard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602225008300103 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 23:41:50		1,780.00	0.00
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	9,840.00		9,840.00
27-FEB-26	TRASPASO 0000000000, DE LA CUENTA: 1171876124	300.00		10,140.00
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 = REFERENCIA CTA/CLABE: 646195676613054405, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Bernardo Montoya Ruiz CVE RASTREO: 38432P06202602275026919240 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 18:37:53		984.55	9,155.45
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143018635758 AL R.F.C. VAGL8210279R6		1,274.50	7,880.95
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 5, NUEVO LAREDO, TAM a las 19:29 hrs. El Identificador de tu operacion es 431E0D87CBA40C75 y tu folio es 008544. - N11467		300.00	7,580.95
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143133793342 bernardo AL R.F.C. MAHG761119561		900.00	6,680.95
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 = REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602275027484025 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 20:04:36		6,680.95	0.00
28-FEB-26	MBANO1002603020058016239 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:02:22 DEL CLIENTE JESUS MARTIN MENDOZA REYNOSO DE LA CLABE 012821015456039036 CON RFC MERJ640720CFA CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 2102260 CVE RAST: MBANO1002603020058016239	100.00		100.00
02-MAR-26	NU39KNQB0NB48QKBDFA9579KUSEN SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 14:36:06 DEL CLIENTE BERNARDO AUGUSTO MONTOYA RUIZ DE LA CLABE 638180010183105641 CON RFC MORB900714V18 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0020326 CVE RAST: NU39KNQB0NB48QKBDFA9579KUSEN	1,400.00		1,500.00
02-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 15:40 hrs. El Identificador de tu operacion es OC21D21A35FBEAF4 y tu folio es 005720. - N10680		1,500.00	0.00
02-MAR-26	HSBC12169 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 23:35:36 DEL CLIENTE ANGEL RODRIGUEZ GOMEZ DE LA CLABE 021821063609842343 CON RFC ROGA850206DUA CONCEPTO: Transferencia SPEI REFERENCIA: 0020326 CVE RAST: HSBC12169	320.00		320.00
02-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260302 = REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 38432P01202603025040663637 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 23:37:13		320.00	0.00
03-MAR-26	SPEI 03032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 3843CP02202602275027484025	0.01		0.01
04-MAR-26	20260304400148MOVPO20433366920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:38:32 DEL CLIENTE NORMA BOCANEGRA JARAMILLO DE LA CLABE 014821606327744647 CON RFC BOJN740905PGS CONCEPTO: MAESTRA AYDE REFERENCIA: 3264374 CVE RAST: 20260304400148MOVPO20433366920	270.00		270.01
04-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260304 = REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010183105641, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Bernardo N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202603045047199743 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 21:57:59		270.01	0.00
05-MAR-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0006329809 REFERENCIA 001654422378	205.00		205.00
05-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **8576 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 22:09 hrs. El Identificador de tu operacion es 6C4EBC7EB63A4028 y tu folio es 007396. - N10778		100.00	105.00

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada